
sexta-feira, 3 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00888 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 589/2018 

 
P.A. N.º 0149/2018 – PREGÃO PRESENCIAL: Nº 041/2018 – CONTRATO N.º 589/2018 – 
CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: Beatriz 
Comercio de Moveis EIRELI – CNPJ: 18.650.027/0001-95 – OBJETO: Contratação de empresa para 
aquisição de equipamentos permanentes para manutenção das escolas municipais, com recursos oriundos de 
Termo de Compromisso PAR nº 201304307/2013 – VALOR R$: 205.800,00 (duzentos e cinco mil e 
oitocentos reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 11.11 – Atividade: 2.029 – 
Elemento de Despesa: 4.4.90.52.00 - Fonte de Recurso: 15 – VIGÊNCIA: 17/07/2018 a 31/12/2018 – 
DATA DA ASSINATURA: 17/07/2018. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E0E18F89F0A3A48ABB11B498C7F0C629


		2018-08-03T09:25:39-0300




